
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

22.04.2021                                                                                №8/7-835
м. Лиман

Про передачу з балансу 

відділу культури і туризму 

Лиманської міської ради на

баланс виконавчого комітету 

Лиманської міської ради 

основних засобів

З  метою  покращення  матеріального  забезпечення  виконавчого  комітету

Лиманської  міської  ради,  враховуючи  лист  виконавчого  комітету  міської  ради

від 18.03.2021  №02-04/163,  щодо  безоплатної  передачі  матеріальних  цінностей,

керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування  в

Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати  з  балансу  відділу  культури  і  туризму  Лиманської  міської  ради  на

баланс виконавчого комітету Лиманської  міської  ради основні  засоби згідно

додатку.

2. Відділу культури і туризму Лиманської міської ради (Роменська) та комісії по

інвентаризації  грошових  коштів,  основних  та  необоротних  матеріальних

активів, запасів, бланків сурового обліку та розрахунків виконавчого комітету

Лиманської міської ради (Погорелов) здійснити передачу-приймання основних

засобів  відповідно  до  чинного  законодавства  та  оформити  акт-приймання

передачі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури та спорту,

справах молоді та соціального захисту населення (Ребров), з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності міської ради (Токарчик),

заступників міського голови Афоніна Ю. А. та Сироватську І. Л.

Міський голова О. В. Журавльов



Додаток 

до рішення Лиманської міської ради

від ____________ № _____________

ПЕРЕЛІК
основних засобів, які передаються з балансу відділу культури і туризму Лиманської міської ради 

на баланс виконавчого комітету Лиманської міської ради

№
з/
п

Найменування
Місцезнаходження

об’єкта
Інвентарний

номер
Одиниц
я виміру

Кількіст
ь

Первісна
вартість

Знос

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Комп’ютер в зборі
м. Лиман, вул.

Незалежності, 17А
101490061 шт. 1 20000,00 4000,00

2 Принтер
м. Лиман, вул.

Незалежності, 17А
111360080 шт. 1 3599,00 1799,50

РАЗОМ 2 23599,00 5799,50

Начальник відділу культури і туризму

міської ради Н. В. Роменська

Секретар міської ради Н. В. Ляшко


